AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CONSULTORIA
E ASSESSORIA COM FINS DE CELEBRAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E PRESTAÇÃO DE
CONTAS DE CONVÊNIOS E INSTRUMENTOS SIMILARES NO ÂMBITO DOS GOVERNOS
FEDERAL, ESTADUAL E OUTRAS ENTIDADES, JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA DESTE
MUNICÍPIO.

Com base no §3º do Art. 75 da Lei nº 14.133/2021, o Município de Cruz - CE torna público
no sitio eletrônico https://cruz.ce.gov.br/ que tem interesse no objeto acima indicado, conforme
descrição abaixo:

ITEM
CATMAT /
CATSER

DESCRIÇÃO UNID. QUANT.

1
NÃO

LOCALIZADO

SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA COM
FINS DE CELEBRAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E
PRESTAÇÃO DE CONTAS DE CONVÊNIOS E
INSTRUMENTOS SIMILARES NO ÂMBITO DOS
GOVERNOS FEDERAL, ESTADUAL E OUTRAS
ENTIDADES, JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA
DESTE MUNICÍPIO.

MÊS 12

Limite para apresentação da Proposta de Preços: 10 de abril de 2025.

A proposta deverá ser entregue no Setor de Compras e Serviços, ou através do e-mail:

setordecompras@cruz.ce.gov.br.

Em caso de dúvidas ou solicitação de mais informações, entrar em contato através do e-
mail: setordecompras@cruz.ce.gov.br.

Cruz - CE, 07 de abril de 2025.

________________________________
Angela Ellismeire de Araújo

Secretária Municipal de Cultura